Messräder  MR-100 / MR-200 / MR-304 / MR-500
M
R
1
0
0
-2
0

D
E
Bestellbeispiel
Typ MR - 12 - AL - 07 - G
Umfang
100 = 100 mm
200 = 200 mm
12 = 304,8 mm (12 Inch)
500 = 500 mm
Material Korpus
AL = Aluminium
K = Kunststoff
Bohrungsdurchmesser d [mm]
4, 5, 6, 7, 8, 10,12
Profil der Lauffläche
G = glatt
RI = geriffelt
N = genoppt
R = gerändelt
OR = O-Ring